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   Kenneth Minogue



Prof. Kenneth Minogue, Londra Ekonomi ve Siyaset Bilimi Oku-
lu’nda (London School of Economics and Political Science) siyaset 
bilimi öğretim üyesidir. Yeni Zellanda’da doğmuş, eğitimini Avust-
ralya’da tamamlamıştır. The Liberal Mind (Liberal Zihin), Nationa-
lism (Milliyetçilik), The Concept of University (Üniversite Kavramı), 
ve Alien Powers: The Pure Theory of Ideology (Yabancı Güçler: İde-
olojinin Saf Teorisi) kitaplarının ve siyaset biliminin sorunları ile 
ilgili birçok akademik makalenin yazarıdır.

Akademik çalışmaları süresince, Avustralya, Hollanda, Amerika 
Birleşik Devletleri ve diğer birçok ülkenin üniversite ve araştırma 
kurumlarında öğretim üyeliği yapmış, The Times ve The Times Hig-
her Education Supplement gazetelerinde köşe yazıları yazmış, sayısız 
araştırması entelektüel ve akademik dergilerde yayınlanmıştır.

1986 yılında Yeni Aydınlanma adıyla serbest pazar ekonomisi ko-
nulu altı bölümlük bir televizyon programı hazırlamış ve sunmuş-
tur. Bu program 1988 yılında tekrar yayınlanmıştır. 1991–1993 
yılları arasında “Bruges Group”un başkanlığını yapmış ve Avrupa 
Birliği ile ilgili konularda radyo ve televizyonlarda sık sık yorumlar-
da bulunmuştur. Daha önce, ‘The Egalitarian Conceit’ (Eşitlikçilik 
Fikri) ve ‘The Constitutional Mania’ (Anayasal Çılgınlık) konula-
rında çalışmalar yaptığı ‘Politika Çalışmaları Merkezi’ (Center for 
Policy Studies) müdürü olarak görev yapmıştır.
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Kitabın Tanıtımı

S iyaset hem karmaşık hem de tartışmalı bir kavram-
dır. O yüzden genel olarak okuyucular veya sıradan vatan-
daşlar, detaylarla uğraşırken geneli gözden kaçırırlar. Ana 

eğilimlerin farkına varılmaz ise, gündelik konuşmalar, inanılmaz 
ikna ediciliğe sahip cazibeli teklifler veya kurgulanmış oyunlar 
kitleleri pekâlâ kandırabilir. O yüzden zamanımızda sıradan in-
sanlar bile siyasetin ne olduğu konusunda kafa patlatmak zorun-
dadırlar. Çünkü modern zamanlarda siyasi alanda olup biten her 
şey onların şimdiki yaşamlarını ve gelecek beklentilerini yakından 
ilgilendirmektedir.

Bu Kısa Bir Giriş’te, Kenneth Minogue siyasetin pek çok farklı 
boyutunu bir noktada toplamakta ve günlük demokrasi nutukları 
ile özgürlük ve adalet gibi yüksek idealleri birlikte ele almaktadır. 
Kitabın her cümlesinde binlerce yıllık birikimin özlü bir sonucu-
nu bulmak mümkündür. Yunan ve Roma medeniyetlerinden gü-
nümüz Avrupa’sını oluşturan gelişmelere yataklık eden Orta Çağ 
anlayışlarını ve modern zamanlarda gelişen eğilimleri güzel bir 
şekilde aktarmakta, okuyucuyu dünya çapında bir seyahate çıkar-
maktadır. Tam da bu yüzden yazarın siyaset bilimine giriş olarak 
adlandırdığı bu kitabı anlamak, siyasi konuların yabancısı olanlara 
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zor gelebilir. Yine de, çağımızın en büyük sorunu olan insan özgür-
lüğüne karşı indirilebilir darbelerin nerelerden geleceğini hatırlat-
ması bakımından mükemmel bir anlayış bütünlüğünü de vermek-
tedir. Bu boyutunu anlamak için ise siyaset ile hemhal olmaya ge-
rek yok. Sıradan bilinçli bir vatandaş olmak bunun için yeterlidir. 

Kitap klasik siyasi terimlerin tanımlandığı, hükümet şekille-
rinin anlatıldığı, siyasi felsefenin yüzlerce yıl boyunca çözmeye 
çalıştığı konuların detaylı incelendiği bir sunum yapmamaktadır. 
Bu kitapta, hükümet ve siyaset süreçleri en az uluslararası ilişkiler 
alanındaki sorunlar kadar öz ve dokunaklı incelenmekte, Plato ve 
Machiavelli gibi büyük düşünürler tarafından oluşturulan siyasi 
düşünce birikimi ile günümüzün çetrefilli konuları birlikte fakat 
gerektiği kadarıyla değerlendirilmektedir. Hepsinin de ötesinde, 
temel siyaset fikrinin yüzyıllar boyunca uğradığı değişime bağ-
lı olarak ortaya çıkan sonuçlar da incelemektedir. Eserin ortaya 
koyduğu sonuç, Avrupa medeniyetinin tam da merkezinde bu-
lunan despotizm ve özgürlük arasındaki derin gerilimlerdir. Ko-
nuları açık seçik irdeleyen ve ustaca hazırlanmış bu kitap, siyaseti 
anlamak isteyen herkes için vazgeçilmez bir rehber niteliğindedir.



Yazarın Önsözü

Thomas Mann’ın ‘In our Time’ (Zamanımızda) adlı 
eserinde işaret ettiği gibi, “insanoğlunun kaderi, kendi an-
lamını siyasi terimlerle açıklamaktır.” Bu tanımlama, siyasi 

bir cümle kurmadan aşk ilişkilerini dahi düzene koyamayan veya 
şiir yazamayan birçok üniversiteli için kesinlikle doğrudur. Genel 
anlayış düzeyinde bu görüş, ‘yaptığımız her şey bir cinsellik dışa-
vurumudur’ diyen alt-Freudçu fikirlerden daha az aptalca değil-
dir. Yeats’ın Mann’a cevaben yazdığı gibi:

Orada bir güzel kız dururken,    
Nasıl,      
Roma veya Rusya     
Siyasetine verebileceğim dikkatimi ben,   
Ya da İspanya’ya.

Sağduyu bir noktadır. Siyasette ise nesneler gerçektir ve öner-
meler (az ya da çok) doğru veya yanlıştırlar. İnsanlar can çekişirler 
ve nihayetinde ölürler. Siyaset, zor da olsa, içerisinde birbirimizle 
konuşabildiğimiz ortak bir dünyayı güçlendirir. Deneyimlerimizi 
görüşlere, ufuklara, duygulara, değerlere, egemenliklere, kültürle-
re ve benzerlerine çeviren filozoflar ise bu ortak dünyayı yok ede-
ceklerdir. Siyaset, insan hayatının güçlendirildiği bir faaliyet ala-
nıdır: hayatın kendisi değildir. Kuşkucu filozof, ahlakçı rölativist, 
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kinci akademik sosyal eleştirmen, dinci hayalperest ve sanatkâr 
kâhinin medeniyetimizde ayrı ayrı yerleri vardır; fakat bunların 
siyasete girişleri, özellikle son iki yüzyıl boyunca, mutluluk getir-
memiştir. Tecrübelerimiz, hayatın birçok yönüne nüfuz etme ve 
müdahale edebilme kapasitesi nedeniyle siyasetin bu tür mace-
ralardan uzak durması gerektiğini göstermektedir. Siyasi faaliyet, 
hala kahramanlık ve ikiyüzlülükle dolu gerginlik içerisindeki in-
san hayatıdır. Bunu anlamak için, sadece bir zaman ve mekânda 
kadar farklı şeyler olabileceğini bilmek gerekir.

Elinizdeki bu kitap, belirli sınırlar içerisinde siyasetin hem bi-
limsel, hem de, tarihsel bağlamda konumlandırılabileceği yerleri 
araştırmaktadır. Hataları bir ya da ikiye indirgeyerek, siyasi faali-
yetin teori ve pratiğini ortak bir noktaya getirmeye teşebbüs et-
mektedir. Yazar, bir kişinin hatasının, diğer bir kişinin sorumlulu-
ğu olduğunun tamamen bilincindedir.

Kenneth Minogue

Eylül 1994
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